ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52
	[image: Описание: Описание: Описание: Район_принят1]

	РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН
ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ
ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52

          К А Р А Р                                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

 №  1                                                                                    “ 23 ”  марта  2018 года

Об избрании председателя Общественного совета
при Главе Елабужского муниципального района

      В соответствии с результатом открытого голосования, Общественный совет при Главе Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1. Избрать Гордеева Владимира Ивановича – председателем Общественного совета при Главе Елабужского муниципального района.

  Глава Елабужского
  муниципального района                                                   Г.Е. Емельянов

image1.jpeg
=